

**Protokół Nr 7/15
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 27 listopada 2015 roku**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 13.30, zakończono o 15.30.
Przewodniczył: Antoni Cydzik –Przewodniczący Komisji
Protokołowała: Joanna Korzeniewska – Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Rozpatrzenie skargi Pana Wojciecha Czarneckiego na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.
4. Rozpatrzenie skargi Pana Makarewicz Stanisława na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.
5. Rozpatrzenie skargi Heleny Awdziej na bezczynność organu.
6. Rozpatrzenie skargi Pana Ryszarda Brzezińskiego na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.
7. Wolne wnioski.

Ad. 1

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja 6 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Rozpatrzenie skargi Pana Wojciecha Czarneckiego na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

Wyjaśnienie odnośnie skargi złożył Dyrektora ZGKiM Pan Antoni Jackiewicz oznajmiając że przydzielony lokal spełnia wszystkie normy lokalu socjalnego.

Radny M.Awdziej złożył wniosek aby skierować pismo do Powiatowego Inspektora Sanitarnego z zapytaniem czy te pomieszczenie w którym znajduje się toaleta spełnia wymagania sanitarne.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek radnego.

Komisja 2 głosami "za" przy 5 "wstrzymujących się" przyjęła wniosek.

Radny M.Awdziej zgłosił wniosek aby skargę rozpatrzyć po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego.

Przewodniczący poddał wniosek radnego pod głosowanie.

Komisja 6 głosami "za" przy 1 "wstrzymującym się" przyjęli wniosek.

Ad.4

Rozpatrzenie skargi Pana Ryszarda Brzezińskiego na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej w Sokółce.

Skargę przedstawił skarżący Pan Ryszard Brzeziński, twierdząc że należy się mu zwrot środków które wydał na wymianę okien, drzwi i umywalki. Skarżący zgłosił również uwagi odnośnie instalacji elektrycznej.

Dyrektor ZGKiM A.Jackiewicz wyjaśnił, że ani okna ani drzwi nie wymagały wymiany a Pan Brzeziński zrobił to bez zgody zarządcy budynku. Odnośnie instalacji elektrycznej Dyrektor wyjaśnił, że skarżący podłączył szereg urządzeń przez które następuje spadek mocy.

Radny S.Sawicki zgłosił wniosek aby oddalić skargę i zasięgnąć opinii elektryka odnośnie instalacji elektrycznej.

Skarżący zażądał zwrotu środków wydanych na wymianę okien, drzwi i umywalki oraz 10 tys. zł. zadość uczynienia.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie wniosek radnego Sawickiego aby zobowiązać Dyrektora ZGKiM o zasięgnięcie opinii elektryka odnośnie instalacji elektrycznej w tym budynku.

Komisja 5 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" przyjęli wniosek.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek aby uznać skargę za bezzasadną.

Komisja 5 głosami "za" przy 2 "przeciw" uznała skargę za bezzasadną.

Ad.5

Rozpatrzenie skargi Pana Makarewicz Stanisława na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej w Sokółce.

Skargę przedstawił skarżący Pan Stanisław Makarewicz.

Wyjaśnienie złożył Dyrektor ZGKiM oznajmiając że jest to wspólna ściana kominowa i dlatego pojawił się ten problem.

Skarżący oznajmił, że do końca sezonu grzewczego mieszkańcy mogą korzystać z przewodu kominowego należącego do skarżącego, ale na wiosnę Dyrektor musi zrobić z tym porządek.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek aby skargę uznać za zasadną.

Komisja 5 głosami "za" przy 2 "wstrzymujących się" uznała skargę za zasadną.

Ad.6

Rozpatrzenie skargi Heleny Awdziej na bezczynność organu.

Skargę przedstawiła Pani Helena Awdziej skarżąca.

Radny S.Sawicki dodał, że termin nie został zachowany więc należy uznać skargę za zasadną. Zwrócił również uwagę aby w głosowaniu nie brał udziału Pan radny Marek Awdziej ze względu na powiązania ze skarżącą.

Radny Marek Awdziej nie brał udziału w głosowaniu.

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o uznanie skargi za zasadną.

Komisja 3 głosami "za" przy 3 "wstrzymujących się" uznała skargę za zasadną.

Ad.7

Wolne wnioski.

Radny M.Awdziej zaproponował aby wystosować pismo do Prokuratury Rejonowej, z zapytaniem na jakim etapie jest postępowanie w sprawie budynku widmo przy ul. Siennej.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokołowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczący Komisji
Antoni Cydzik